PAGE
ДВЕНАДЦАТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Об утверждении перечня объектов, передаваемых в собственность

Миасского городского округа

Решение № 2 от 27 января 2006 года

Рассмотрев предложение главы Администрации Миасского городского округа В. Г. Ардабьевского об утверждении перечня объектов, передаваемых в собственность Миасского городского округа, с учетом рекомендаций постоянной комиссии по вопросам экономической и бюджетной политики, на основании Постановления Верховного Совета Российской Федерации от 27.12.1991г. № 3020-1 «О разграничении государственной собственности в РФ на федеральную собственность, государственную собственность республик в составе РФ, краев, областей, автономной области, автономных округов, городов Москвы и Санкт-Петербурга и муниципальную собственность», руководствуясь Законом РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов

РЕШАЕТ:

1. Утвердить перечень объектов, передаваемых из федеральной собственности в собственность Миасского городского округа согласно приложению.

2. Поручить главе Администрации В. Г. Ардабьевскому оформить объекты в собственность Миасского городского округа в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономической и бюджетной политики.

Глава Миасского городского округа

И. А. БИРЮКОВ.

Приложение к решению № 2 от 27 января 2006 года

Перечень объектов, передаваемых из федеральной собственности

в собственность Миасского городского округа

Балансодержатель: Управление по делам миграции ГУВД Челябинской области

	№п/п
	Наименование объекта
	адрес

	1
	4-х комнатная квартира
	г. Миасс, ул. Лихачева, д.35, кв. 215

PAGE
1